[\* Πετροβάρης, Appian. B. C. 4, 56. Stob. Ecl. Phys. 1. p. 68. \* Πετροβαρέω, Strabo 11. p. 551. Eust. in Dionys. P. 730. “ Diod. S. 2, 6. Appian. 2, 631. \* Πετροβατίκος, Eust. II. 626, 35.” Wakef. MSS.] Πετροβόλος, Qui lapides ejaculatur, lapidis impletit, ὁ πέτροις βάλλων, ut Hom. loquitur: synonūmum τῷ λιθοβόλος. [\* “ Πετροδείμων, Phlegon de Longævis p. 128. perperam pro πτεροειδινοῖς” Schn. Lex. \* Πετροκόπος, \* Πετροκοπέω, unde \* Καταπετροκοπέω, Diod. S. 16, 60. \* Πετροκυλοπός, Strabo 15. p. 1037. \* Πετρολάπαθος, Diod. Parab. 2, 47. \* Πετροποιός, unde] Πετροποία, η, Structura e petris, Structura saxea, Athen. (205.) de Philopatoris nave, Αντρον κατεσκεύαστο, οὐ χρῶμα μὲν ἦχον τὴν πετροποίαν ἐκ λίθων ἀληθινῶν καὶ χρυσοῦ δεδημιουργημένον. Festus quoque tradit esse petrarum quoddam genus manu factum: afferens hæc ex Άlio Gallo verba, Petra est, quæ Jovis dextera ac sinistra fornicem expletura est, ad libramentum summi fornicis. [\* “ Πετροποιός, Tzetz. Chil. 2, 597. (11, 381.) Nic. Hydrunt. ap. Baſt. Spec. Aristæn. p. 8. Nicet. Eugen. 1, 9. et n., 5, 373. 395. et in Notit. MSS. 6, 230.” Boiss. MSS.] Πετροποιός, in VV. LL. dicitur esse Machina qua saxum emittitur. Polybius πετροβόλος et πετροβολικὸν ὄργανον. Posset etiam significare Lapidum ejaculatio. [\* Πετρορόφητη, Eur. Ion. 1222. “ Jacobs. Exerc. 160.” Schæf. MSS. \* Πετρόρρυτος, Orph. H. 50, 9. “ Ruhuk. Ep. Cr. 279.” Schæf. MSS.] Πετροσέλινον, τὸ, Apium petræum, in petris et saxis s. locis petrosis et saxosis nascentis: Gaza modo Petrapium, modo Saxapium vertit. Plin. 20, 12. cum de apii quibusdam generibus locutus esset, sc. hipposelino, eleoselino, oreoselino, subjungit, Alio genere Petroselinon quidam appellant, in saxis natum. Diosc. 3, 77. Σέλινον, τὸ καὶ πετροσέλινον τοῦτο φύεται ἐν Μακεδονίᾳ ἐν ἀποκρύμνοις τόποις. UNDE Πετροσέλινης ὄνος, Vinum e petroselino, Diosc. 5, 67. [\* “ Πετρόστεγος, Pisid. Opif. 423. \* “ Πετρόστερνος, Const. Manass. Amat. 4, 149. \* Πετροστίβατος, Const. Manass. Chron. p. 2(=5).” Boiss. MSS. \* Πετρογόμος, Anal. 2, 575. “ Musgr. Bacch. 1155.” Schæf. MSS.]: Πετροφύτη Saxis adhærescens, Petris hærens, ἐμφύται πετραι, Phocyl. (44.) πετροφύτης πολύπονος, Saxis adhærentes polypus. Πετροφύτης dicitur et τὸ ἀετῶν, sive Sedum majus, quod in petris nascatur, [“ Diosc. Notha 468.” Boiss. MSS. \* “ Πετροχειλόν, Fischer. ad Weller. Gr. Gr. 3, 234.” Schæf. MSS.]

Πετρέλαιον, Petroleum: dicitur a quibusdam Bitumen liquidum, quod effluat e saxis, vel quod eo ad lucernarum lumina olei vice antiqui uterentur. Scribit Platearius fieri, cum pinguedo terræ et aquæ actione caloris in igneas partes convertitur; et inveniri super lapides, quia per eos resudet et ex eis; et supra muros inveniri, sed nigri coloris, postea vero per excoctionem fieri album. Gor. Πετρέλαιον, Qui per saxa gradiuntur. At Hes. exp. ὑψηλὸν κρημνον. “ Πατρέμβατοι, Eid. ὑψηλοί, Alii, “ Celsi.” Πετρώροφος, Cuius tectum e lapidibus factum est, Contignationem habens lapidibus tectam. Alii, Saxis laqueatus. [Tzetz. ad Lycophr. p. 268. Müller.]

[\* ‘Αντίπετρος, ὁ, η, Soph. Ed. C. 188. “ Qui saxe vice stratus est ære, Suid. v. ‘Αντιπέτρον βῆ-

μαρος.” Kall. MSS.] “Ευπτερος, Qui in petris nascitur, Qui in saxis, s. locis petrosis et saxosis provenit. Ευπτερον vero, Herba est nascens in montibus et maritimis, salso-gusto: a Romanis Saxifraga dicta. Est et alia ejusd. nominis, quam Latini Calcifragam appellant, ut Gorr. tradit. Plin. 27, 9. Empetron, quam nostri Calcifragam vocant, nascitur in montibus et maritimis, fere in saxo: quo propius mari fuerit, minus salsa est. Quæ e Diosc. 4, 181. desumis, ubi sic scribit, “Ευπτερον οι δὲ φακοειδές ἐπιπαράλοις καὶ ὄρεισ φύεται, ἀλυκὸν τῇ γενούσῃ τὸ δὲ προσγειότερον, πικρότερον. [“Ευπτερος, Anal. 2, 258. \*Ισοπτερος, Schol. Soph. ΟΕδ. C. 188. “Suid. v. ‘Αντιπέτρον.” Kall. MSS. \*Μεγαλόπτερος, Aristoph. Α. 482. \*Μελάμπτερος, Philet. ap. Schol. Theocr.” Wakef. MSS.] “Περπτερον, Hes. afferit “πρωταχόθεν ἔξεχον, ut sit Undique habens eminentes petras s. rupes.” Υπόπτερος, Sub quo petræ s. saxa latent; Petrosus, Saxosus, i. q. ὑπόλιθος, [Herod. 2, 12.]

Πετρώδης, Petrosus, Saxosus, Lapidosus, i. q. λαθάδης, Matth. (13, 5.) de semente, “Ἐπεσεν ἐπὶ τὰ πετρώδη, Diosc. de Smyrno, Φύεται δὲ ἐν πετρώδεσι τόποις καὶ γεωλόφοις. De quo Plin. Nascitur in saxosis collibus et in terrenis. [Plut. Sulla 16.]

Πετραῖος, Saxatilis, In saxis stabulans, Inter petras s. saxa versans, Od. M. (231.) Σκύλλαν πετραῖν, η μοι φέρε πῆμ' ἐπάροισι. Ubi Eust. annotat, scyllam vocari πετραῖαν quasi προσπερυκναν ταῖς καὶ αὐτὴν πέτραις. Item πετραῖοι ἰχθύς, Pisces saxatiles: ut Plin. et item Colum. Qui quod in petris stabulentur, saxatiles dicti sunt. Athen. 7. Οἱ πετραῖοι καλύμμενοι ἰχθύς. Apud Eund. 14. (p. 649.) Τὰ πετραῖα τῶν ἰχθυδιων ἀπέσθιε, Pisciculos saxatiles ne comedere. Itidem Gal. 1 ad Gl. Οἱ πετραῖοι τῶν ἰχθύων, E. piscibus ii qui saxatiles nominantur. Item συκη πετραῖα, Ficus quæ in petris s. locis petrosis et saxosis nascitur; vel etiam Quæ in rupibus s. locis præruptis, provenit. Apud Athen. (594.) Συκη πετραῖη πολλὰ βόσκουσα κορώνας: ad eam enim corvi et cornices advolant, hominibus inaccessam. Item πετραία κράμβη, Brassica petræa, i. e. sylvestris, sive erratica, Plin. 20, 9. At Πετραῖη σκιη ap. Hesiod. (Ἐργ. 2, 207.) Umbra quam petra s. rupes facit. Athen. 12. dicit, αἱ τῶν πετρῶν σκιαι, Umbræ petrarum, saxorum s. rupium. || Saxeus, Saxosus, Petrosus, Soph. πετραῖας ἀπὸ δειράδος φάνηθι. || Neptunus: quod olim, ut fabulantur, super saxo consopitus, urinam profuderit genitale: unde enatus equus primus, quem dixere σκύφιον. Plut. vero (8, 683.) meminit cujusdam Πετραῖον ἀγωνοθέρου. [Æsch. Pr. 1018. “Ruhn. Ep. Cr. 22. Græv. Lectt. Hes. 578. Villoison. ad Long. 108. Erycius 7. et Jacobs., item Anth. 12, 23. Wakef. Ion. 284.” Schæf. MSS.]